П Р И К А З

     «_16_» __06__ 2023 г.                                                              № 03/890

г. Ереван

О создании апелляционной комиссии

С целью проведения апелляции в период вступительных экзаменов в аспирантуру

РАУ в 2023-2024гг.,

приказываю:

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Ланина Наталья Семеновна, к.тех.н.

Члены комиссии:

  Багдасарян Сасун Оганесович, к.ю.н.

  Геворгян Эльза Норайровна

2. Основание: «Порядок приема на обучение по программам подготовки

научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре РАУ”, N642 от

07.04.2022г.

    3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

   Ректор                         Сандоян Э.М.